关于做好2021届学生毕业论文（设计）材料及

实习材料收集提交工作的通知

各教学学院：

为确保2021届学生顺利离校，请各院及时完成2021届本科生毕业论文（设计）材料及实习材料的收集提交工作。具体事项通知如下：
一、毕业论文（设计）材料

请根据《关于做好2021届学生毕业论文检测及答辩相关工作的通知》（湘科院教发〔2021〕13号）和《湖南科技学院本科毕业论文（设计）工作管理条例》（湘科院教发〔2018〕60号）的相关要求准备以下材料：
1.湖南科技学院毕业论文（设计）工作总结 （电子文档和纸质文档，请盖公章）。

2.湖南科技学院往届生毕业论文（设计）情况汇总表和主体部分的电子文档定稿（因往届生论文（设计）无法进教务系统，因此需要单独提交）。

3.答辩未通过的学生，请下一年再次申请答辩，学校不开展二次答辩。没有参加答辩和答辩未获得通过的学生请单独打印名单出来（纸质稿，需主管副院长签字并盖学院公章），并于6月1日前先提交至实践管理科（行政楼415办公室），以便及时移交学籍科进行毕业资格审查。
4.2021届本科毕业生必须在5月30日前将毕业论文（设计）主体部分的电子文档定稿上传至教务系统，定稿需经指导教师审核通过后才能由答辩秘书录入最终成绩。不按期提交定稿者，该环节将无成绩。

5.每个学院推荐1-2篇优秀毕业论文（设计），教务处工作人员将组织相关专家评审，用于制作优秀毕业论文（设计）选编。

6.湖南科技学院本科毕业论文（设计）评审表和答辩记录表（需盖学校公章后单独放入学生档案，请注意按学号顺序排列）。

7.各教学学院相关负责老师请提前与谭娟老师联系，以便协调安排材料盖学校公章（盖章时间：5月26日-6月1日）事宜。

二、实习材料

1.实习鉴定表（按学号顺序排列，并将未交的名单制文档提交）。

2.学生实习成绩表（电子文档和纸质文档）。

3.教育实习总结和专业实习总结（分管领导签字盖章后，提交电子文档和纸质文档）。

4.教育实习评优名单（电子文档和纸质文档，比例控制在15%）。

请于5月27日前将实习成绩录入教务系统，6月1日前将论文（设计）成绩录入教务系统，6月5日前将上述相关材料交教务处实践管理科。
湖南科技学院教务处

                              2021年5月8日